[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.07.2023

	№
	107

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 30.03.2023 № 42
«О проведении призыва граждан Российской Федерации
на военную службу в апреле – июле 2023 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.03.2023
№ 42 «О проведении призыва граждан Российской Федерации
на военную службу в апреле – июле 2023 года» следующие изменения:
1.1. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1996 – 2005 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2023 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1.1. Включить в основной состав призывной комиссии  КИВЕРИНУ Ольгу Сергеевну, начальника Управления образования Яранского муниципального района Кировской области (по согласованию).
1.1.2. Исключить из основного состава призывной комиссии
Колесникову Л.А.
1.2. Внести в резервный состав призывной комиссии Октябрьского
и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров»
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1996 – 2005 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2023 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.2.1. Включить в резервный состав призывной комиссии ФАЛАЛЕЕВА Владислава Викторовича, заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних – начальника отделения по обслуживанию северной зоны Октябрьского района города Кирова отдела полиции № 1 Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Кирову (по согласованию).

1.2.2. Исключить из резервного состава призывной комиссии Широнина А.С.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 20.06.2023.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]